АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27.04.2021     №     1204-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.03.2021 № 668-па «О внесении изменений
в  Положение  о  балансовой  комиссии  по
рассмотрению  деятельности  муниципальных
унитарных  предприятий  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 04.09.2019 № 432-па»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.03.2021  №  668-па  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  балансовой
комиссии  по  рассмотрению  деятельности  муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от 04.09.2019
№ 432-па» (далее — постановление), следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  постановления  цифры  «04.09.2019»  заменить
цифрами «04.02.2019».

1.2. Подпункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4  В  первом  и  втором  абзацах  подпункта  3.1.4  пункта  3.1  слово

«контроля» заменить словом «аудита».
1.3. Подпункт 1.6 изложить в  следующей редакции:
«1.6. Подпункт 4.4 изложить в следующей редакции:
4.4 Заместителем председателя комиссии является вице-мэр, курирующий

Департамент,  осуществляющий  функции  и  полномочия  учредителя
предприятия.».

1.4. Десятый абзац подпункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«-  директор  Департамента,  осуществляющего  функции  и  полномочия

2
учредителя предприятия.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин